

15 Years Together: Our SealMagicians, Our Power



Speech by Umar AK Balwa (February 14th 2026)

"Good evening my SealMagicians. It is a profound honour to stand here tonight to celebrate a significant milestone the 15th anniversary of our company Sealmatic. Looking around this gathering, I see the faces of those who have made this incredible journey possible."

Reflecting on the Journey

"Fifteen years ago, we started in 2011 with little more than a dream and a lot of grit. We faced significant hurdles in recruiting talent for our nascent company, further compounded by limited funding. Moreover, we contended with an oversaturated market in non-critical applications and formidable barriers to entry in the high-end sector. Despite these challenges, we didn't just survive we thrived." Today, we are not just a company; we are a stronger, more efficient, and more innovative family of 370 **SealMagicians**."

Gratitude to Employees & Partners

"These fifteen years are a kaleidoscope of memories, relationships, and hard work. To my SealMagicians you are the true intellectual assets of this company. Your dedication, long hours, and passion are the foundations of our success. I also want to thank our customers and partners for trusting us to be part of Sealmatic's story."

Looking Toward the Future

"While we celebrate our past, we must also look to the future. The landscape is changing, but our commitment to make Sealmatic one of the leading seal brands in the world remains steadfast. As we move into our next chapter, I am excited to set new benchmarks and achieve even greater heights together."

"Let's give a huge round of applause with standing ovation to 15 years of excellence, and to many more years of growth, team spirit, and success."

Happy Anniversary!"

Umar AK Balwa
Managing Director

15th April 2026

१५ साल साथ: हमारे सीलमैजिशियंस, हमारी शक्ति



नमस्ते मेरे SealMagicians.

आज रात यहाँ खड़े होकर अपनी कंपनी Sealmatic की 15वीं वर्षगांठ के इस महत्वपूर्ण मील के पत्थर का जश्न मनाना मेरे लिए बहुत बड़े सम्मान की बात है। इस सभा को देखते हुए, मुझे वे चेहरे दिखाई दे रहे हैं जिन्होंने इस अविश्वसनीय यात्रा को संभव बनाया है।

यात्रा पर एक नज़र:

पंद्रह साल पहले, हमने 2011 में एक छोटे से सपने और ढेर सारे साहस के साथ शुरुआत की थी। एक छोटी कंपनी के लिए टीम के सदस्यों को ढूँढना और निश्चित रूप से धन की कमी जैसी कई चुनौतियों का हमने सामना किया। अन्य चुनौतियाँ भी थीं, जैसे कि नॉन-क्रिटिकल एप्लीकेशन के पहले से ही भरे हुए बाजार में अपनी जगह बनाना और हाई-एंड एप्लीकेशन के क्षेत्र में कड़ी बाधाओं को पार करना। लेकिन हम केवल टिके ही नहीं रहे, बल्कि हम फले-फूले भी। आज, हम सिर्फ एक कंपनी नहीं हैं; हम 370 SealMagicians का एक मजबूत, अधिक कुशल और अधिक नवोन्मेषी परिवार हैं।

कर्मचारियों और भागीदारों के प्रति आभार:

ये पंद्रह वर्ष यादों, रिश्तों और कड़ी मेहनत का एक सतरंगी संगम (kaleidoscope) हैं। मेरे SealMagicians आप इस कंपनी की वास्तविक बौद्धिक संपत्ति हैं। आपका समर्पण, घंटों की मेहनत और जुनून ही हमारी सफलता की नींव है। मैं अपने ग्राहकों और भागीदारों को भी धन्यवाद देना चाहता हूँ जिन्होंने Sealmatic की कहानी का हिस्सा बनने के लिए हम पर भरोसा किया।

भविष्य की ओर:

जब हम अपने अतीत का जश्न मना रहे हैं, तो हमें भविष्य की ओर भी देखना चाहिए। परिदृश्य बदल रहा है, लेकिन Sealmatic को दुनिया के अग्रणी सील ब्रांडों में से एक बनाने की हमारी प्रतिबद्धता अटल है। जैसे-जैसे हम अपने अगले अध्याय में कदम रख रहे हैं, मैं नए मानक स्थापित करने और मिलकर और भी ऊंचाइयों को छूने के लिए उत्साहित हूँ। आइए, उत्कृष्टता के इन 15 वर्षों के लिए और आने वाले विकास, टीम भावना और सफलता के कई वर्षों के लिए खड़े होकर ज़ोरदार तालियाँ बजाएं।

आप सभी को वर्षगांठ की बहुत-बहुत शुभकामनाएँ!

उमर ए के बलवा
प्रबंध संचालक

१५ अप्रैल २०२६